

Dünya Futbol Şampiyonluk Kupası büyük ilgi vardı



6

5. Türkgünü Şenliği Berlin'de coşkuyla kutlandı



10

Berlin semalarındaki Türk pilot Ali İsmet Öztürk



27

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Berlin'deydi



30

Levent Kırca "Ateşin Düştüğü Yer" ile alkışlandı



34

4. Berlin Open Uluslararası Taekwondo Turnuvası



56

Berlin Büyükelçimiz M. Ali İrtemçelik, Başbakan Erdoğan'ın bizzat huzurunda yuhalanırken devletimizin prestiji sarsıldı



Mehmet ZAĞLI

Genel Yayın Yönetmeni
Chefredakteur

Sadece ayıp olsa neyse

Urania Haus'da "yuh" çekenler Türk toplumunu kesinlikle temsil etmiyorlar

Yerel bir dergi olmamız nedeniyle sadece Berlin haberlerine yetişmeye çalışıyoruz derken, ülkemizdeki bir takım gelişmelere de seyirci kalamıyoruz. Örneğin geçtiğimiz ay ülkemizin ve yurtdışında yaşayan insanların gündemine bomba gibi düşen bir kaç olay vardı. Cumhuriyet gazetesine beş günde 3 el bombası atıldı. Medya mensubu Metin Uca saldırıya uğradı. Fethi Dördüncü'nün Selanik Atatürk Müzesi'ndeki deftere yazdığı anı sayfası yırtılarak incelemeye (!) alındı. Danıştay hedef gösterilerek kanlı biten bir suikast yaşandı. "Ölçüyü kaçırdık" diyenlere Hürriyet gazetesinde Bekir Coşkun'dan anlamlı bir yanıt geldi derken Berlin'de de ufak çaplı bir skandal yaşandı.

Pasaport uzatmak için Büyükelçiliğe gideniniz var mı?

Yeşil Sermaye'ye para kaptıranlara, "Yüzde 40 faiz alırken, paranızı yatırırken bana mı sordunuz. Burada provokatörlük yapmayın" diyen Sayın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "Türban Olayı (!)"nın etkisinde kalarak "Organize İşler" in Berlin sahnesinde provokasyona geldi gibi oldu. Urania Haus'da yapılan "Vatandaşlarla Görüşme Toplantısı"nda türbanlı bir bayanın: "Ben çifte vatandaşım, Türk pasaportum için saçımın görüldüğü bir fotoğraf isteniyor" demesi bile sona ermeden salonun komple ayağa kalkıp alkışlaması üzerine Sayın Başbakan Erdoğan şanssız bir açıklama yaptı. "Benim vatandaşım türbanıyla neden Büyükelçiliğe giremiyor?... Ve bu arada, bu konuda 22 yıllık bir genelgenin olduğunu söyleyen T.C. Berlin Büyükelçisi Mehmet Ali İrtemçelik (yani Türkiye'nin Almanya'daki en üst düzey resmi temsilcisi) yuhalanmaya başladı. Önce şahsım adına utandım. Türkiye adına üzüldüm ve Türk Devleti'nin Almanya'daki en üst düzey temsilcisinin Alman medya ordusu önünde bu derece küçük düşürülmesi karşısında bir kez daha düşündüm...

34 yıldan beri Berlin'de yaşıyorum. Pasaportumu uzatmak için de Büyükelçiliğimize gittiğimi hiç hatırlamıyorum. Zaten "türbanlı bayan" Başkonsolosluk derken, Başbakan'ın olaya Büyükelçilik diye yaklaşmasına da hiç bir anlam veremedim. Ayrıca "Hristiyan Almanlardan Alman Vatandaşlığı" aldığını söyleyen "türbanlı bayan"ın Türkiye Cumhuriyeti pasaportuna ne ihtiyacı olabilirdi? Bunu da anlamış değilim...

Ama, 22 yıldan beri yürürlükte olan bir genelgenin hükümetin başbakanı tarafından bilinmemesi ve bu şekilde bir skandal diyaloga ulaşması hepimizi derinden yaraladı. Sadece eski T.C. Bonn Büyükelçimiz Onur Öymen ve Emniyet Teşkilatı değil, AKP Milletvekili eski Dışişleri Bakanı Yaşar Yakış'ın da açıklamaları da önemli birer delil. Ayrıca, "böyle bir genelge olacağına inanmıyorum, ihtimal de vermiyorum. Verildiyse geriye almasını biliriz" diyen Sayın Başbakan Erdoğan'a bu yazılı genelge ertesini gün sunuldu. Sadece ayıp olsa neyse; 30 yıllık bir tecrübeye sahip olan, Türkiye'nin en önemli diplomatları arasında ilk sıralarda yer alan Büyükelçimiz Sayın Mehmet Ali İrtemçelik "Kardak Krizi" gibi bir çok önemli olaylarda ne kadar soğukkanlı ve tecrübeli bir diplomat olduğunu, bakanlık görevi süresince de çok iyi kanıtlamıştır. Alkışlarımız Büyükelçimize...

Sevgili Merhaba okurları,

aslında bu sayıda çok güzel şeyler yazmıştım. Viyana'daki liderler futbol turnuvası ve attığımız güzel gollerin yanısıra, dünyaya verdiğimiz sıcak dostluk mesajları ve Berlin'de yapılan coşkulu Türkgünü Şenliği gibi... Ama bu skandala sessiz kalmak istemedim...

Hoşça ve dostça kalın.